
UCHWAŁA NR LV/489/22 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Kościerzyna na rok szkolny 
2022/2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz.U. z 2021 
poz. 1082 ze zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Kościerzyna na rok szkolny 
2022/2023 w celu ustalenia wysokości zwrotu rodzicom kosztów jednorazowego przewozu dzieci, młodzieży 
i uczniów oraz rodziców. 

2. Średnia cena jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Kościerzyna wynosi: 

1) dla oleju napędowego: 7,37 zł za 1 litr; 

2) dla benzyny Pb 95: 7,85 zł za 1 litr; 

3) dla gazu LPG: 3,62 zł za 1 litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Helena Kaszubowska-Nitz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886D49F4-363E-4021-AD93-1F63430AEC19. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisem art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, średnią cenę 
jednostki paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy w drodze uchwały. 

Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Kościerzyna na rok szkolny 
2022/2023, dokonano rozeznania cen paliw wśród czterech dostawców paliwa dostępnych w Kościerzynie: 
ABC Oil, PKN Orlen, Hurtownia Paliw MASZK oraz stacja Moya. 

Mając na uwadze powyższe, konieczne i uzasadnione jest podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej 
ceny jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Kościerzyna w roku szkolnym 2022/2023. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886D49F4-363E-4021-AD93-1F63430AEC19. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



